РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022г.                                с.Галанино                                     № 54А

О проверке оснований нахождения граждан на учете в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

В соответствии с Жилищным кодексом, на основании ст. 13 Закона Красноярского

края от 23.05.2006 № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма на территории края», руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета,

с целью подтверждения прав граждан, состоять на учетев качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Секретарю жилищной комиссии администрации Галанинского сельсовета

Пономаревой Анне Ивановне в срок до 20 июля 2022 года запросить у граждан, состоящих

на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма, документы, подтверждающие права состоять на учете.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете

 «Галанинский вестник».

 Глава Галанинского сельсовета                                             Е.В.Никифорова